[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 ноября 2023 г. №  433
О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области
         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 31.03.2022 № 111 следующие изменения:

в пункте 5.4 Порядка слово «постановлением» заменить на слово «распоряжением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  Е.А. Миллер.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина

«23» ноября 2023 г.

2-11-00

	Разослать: отдел экономики-1 , финансовое управление – 1

Визы:

Е.А. Миллер                ___________             «23» ноября 2023 г.

Визы:

Е.Р. Свистун                   ___________           «23» ноября 2022 г.